ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 15

РЕШЕНИЕ
от 14 октября 2012 года

№ 04/08-1
Об установлении результатов дополнительных выборов

депутата Совета депутатов города Сорска пятого созыва

по одномандатному избирательному округу № 15

В соответствии со статьей 59 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Сорска пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 15 РЕШИЛА:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета депутатов города Сорска пятого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 15 состоявшимися и действительными.

2. Признать Чмара Александра Ивановича избранным депутатом Совета депутатов города Сорска пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте администрации муниципального образования город Сорск.

Председатель комиссии

Г.М. Губарь

Секретарь комиссии

Н.А. Кутергина